
UCHWAŁA NR XVIII/141/20 
RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Sołectwa Górczyna. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i § 13 ust 1-3 Uchwały Nr IX/64/19 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 04 lipca 
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Górczyna (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 2071) 

Rada Miejska Szlichtyngowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu Sołtysa Sołectwa Górczyna oraz członków Rady Sołeckiej 
Sołectwa Górczyna, na skutek zrzeczenia się mandatów, zarządza się wybory uzupełniające Sołtysa Sołectwa 
Górczyna oraz Rady Sołeckiej Sołectwa Górczyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Szlichtyngowa 

 
 

Anna Zalewska 

  

Id: C726DB78-2A7D-4FB9-80C1-368FF1FFE58D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze złożoną rezygnacją przez Sołtysa Sołectwa Górczyna oraz wszystkich członków

Rady Sołeckiej Sołtysa Sołectwa Górczyna zachodzi potrzeba przeprowadzenia wyborów uzupełniających.

W myśl § 13 ust. 1-3 Uchwały Nr IX/64/19 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 04 lipca 2019 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Górczyna (t.j. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 2071)

wybory zarządza Rada Miejska. Zebranie Wyborcze zwołuje Burmistrz określając dzień, godzinę i miejsce

Zebrania, przewodniczącego Zebrania oraz obsługę techniczno-organizacyjną tego Zebrania. Zawiadomienie

o zwołaniu Zebrania Wyborczego Burmistrz podaje do publicznej wiadomości mieszkańców Sołectwa, co

najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą Zebrania.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: C726DB78-2A7D-4FB9-80C1-368FF1FFE58D. Podpisany Strona 1


		2020-07-31T11:42:08+0200
	Anna Zalewska Przewodniczący Rady Miejskiej Szlichtyngowa




